ex  dono  "Willelmi  Frusselov,  et  quandam  terram  retro  curiam 
f.  40.  eorundem   apud  Abilade    ex   dono   Radulphi   de   Wilintone    et 

Olimpiadis  uxoris  suae ;  item  quatuor  acras  de  prato  et  duas 
acras  de  terra  arabili  in  Longeforde  ad  ferramenta  emenda 
equis  virorum  religiosorum  hospitum  supervenientium  ex  dono 
Wymark  relictao  Johannis  Francchevaler. 

Ut   igitur   ea   quas   praemissa   sunt   futuris   temporibus   per- 
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petuaa  Brmitatis  robur  obtineant,  ea  present]   carta   aostra  el 
bam  sigilli  nostri   quam   sigilli   eapituli  Wygorniensis  eccle 
apposil  Lone  confirmamiis. 

CXXXII.  Confirmatio  de  ecclesia  tie  Culna. 

Universis   Sanct»   Matris  Ecclesia    filiis    ad    quos   praesens  A.D.  1217, 

carta    pervenerit,    Sfilvester],    Dei    gratia    Wygorniensis    epi-  *")*  tn(f ..       -  ,    ,  church  of 
scopus,  fflternam  m  I'ommo  salutem.  (<oln  g. 

Cum     ex     suscepti     officii     pastoralis      regimiue     plautare  Alwvn's. 

debeamus"   religionem   et  foverc    plantatam,  quam   si   forte    in  Confirma- 
nobis  non  habemus,  in  aliis  tamen  augere  tenemur  ct  Con- ^f1.0^1  °  'e 
servare,  attendentes  in  locis  religiosis  illud  coram  Deo  et  Worcester 
hominibus  specialius  praifalgere,  quod  ex  fonte  caritatis 
frequentius  exercetur,  ipsa  opera  caritatis  in  eis  augere 
decrevimus  et  nutirire,  verum  quia  hospitum  susceptio  mater 
est  et  magistra  inter  csstera  caritatis  opera,  dicente  Domino, 

Hospes  fui  et  collegistls  one.1  Considerantes  earn  studiosa 
copiositate  in  abbatia  Beati  Petri  G-loucestria)  continue  vigere, 
divinaa  pietatis  intuitu  dedimus  et  concessimus  abbati  et  sacro 
conventui  ejusdem  loci  ecclesiam  de  Culna  Sancti  Eylwini, 
et  ejusdem  ecclesia;  possessionem  corporalem  solenniter 
fecimus  induci,  ita  videlicet  quod  prsedicti  abbas  et  monacbi 
habeant  et  possideant  prasnominatam  ecclesiam  integre,  libere, 
et  quiete,  cum  omnibus  pertinentiis  suis  erogandam  in  per- 
petuos  usus  hospitum  per  magistrum  hospitum  quicunque 
pro  tempore  ibidem  fuerit  constitutus.  Salva  perpetua  vicaria 
quinque  marcarum  honesto  capellano  qui  in  ea  in  propria 

persona  deservierit,  ab  ipsis  prassentato,  et  a  nobis  et  succes- 
soribus  nostris  canonice  admisso.  Salvis  etiam  nobis  et 

successoribus  nostris  et  archidiaconis  loci  jure  pontificali  ct 

parochial!  '2  et  aliis  oneribus  ordinariis  et  consuetis  sustinendis 
ct  praBstandis  a  prrenominatis  abbate  et  monachis. 

Ut  autem  hasc  nostra  concessio  et  donatio  perpetua?  firmitatis 
robur  obtineat,  earn  praesentis  scripti  testimonio  et  tarn  sigilli 
nostri  proprii  quam  sigilli  universitatis  conventus  nostri 
Wygornia)  auctoritate  pontificali  roboravimus. 

CXXXIII.  Goberleya. 

Sciant  praesentes    et    futuri,  hujusmodi    conventionem    inter  A.D.  1148 

monachos    Gloucestriai    et   Walterum   a    la  Barre  factam  esse,  -1179. 

1  Matt.  xxv.  35. 

-  et  parochiaW]  Inserted  in  the  margin. 
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Of  land  in  quod  ipso  Walterus  reddidit  ecclesiaa  Sancti  Petri  Glouce striae 
Coberley.  dimidiam  liydam  terrao  in  Cuthbrithleya,  et  omnes  con- 

ventiones  quas  inter  ipsuni  et  monachos  Gloucestrioo  de 
praeterito  facta?  fuerunt.  Siquid  etiam  jnris  habuit  in  terra 
quam  Bernardus  pater  ejus  in  Hardepire  et  Maycsmcre 
tenuisse  dicitur,  ipse  Walterus  et  Willelmus  hasres  ejus  in 

capitulo  coram  subscriptis  testibus  abjuraverunt,  et  fidc- 
litatem  domno  Hamelino  abbati  et  toti  conventui  fecerunt,  et 

hoc  idem  ubi  et  quando  et  coram  quibus  abbas  et  conventus 
voluerint  faciet  a  junioribus  etiam  filiis  suis  cum  ad  a3tatem 
venerint  id  ipsum  fieri  faciet.  Abbas  Hamelinus  et  conventus 
Gloucestria?  concesserunt  eidem  Waltero  duas  virgatas  terrie 
in  Rodeforde  hasreditario  jure,  liberas  et  quietas  ab  omni 
servitio,  de  nobis  tenendas,  excepto  quod  infra  comitatum 
Gloucestria3  quotiens  competenter  summonitus  fuerit,  serviet 
solus  vel  cum  monacho  equo  proprio  et  sumptibus  abbati  s. 
Similiter  ad  Londoniain  et  Wyntlioniam  et  ad  Sanctum  Pater- 
num  scmel  in  anno  ibit  si  sibi  jussum  fucrit,  et  corredium 
sibi  et  homini  suo  et  equo  suo  duabus  vicibus  in  mense  si 
ad  ipsos  venerit,  sicut  alii  libcri  homines  ecclesiae  GrloucestrisBj 
habebit. 

In  cujus  rci,  etc. 

CXXXIV.  Alia  de  Coberleya. 

A.l).  1148  Sciant  proesentes  et  futuri,  quod  ego  Walterus  Barbe  et 

-1179.  Willelmus  films  et  hasres  mens,  concessu  domini  Hamelini 
abbatis  et  totius  conventus  Sancti  Petri  Gloucestriae,  con- 
cedimus  huic  Cadiforo  amico  nostro  et  hasredibus  suis,  tenere 

de  nobis  et  ha?redibus  nostris  in  perpetuum,  dimidiam  virgatam 
terra?  qua3  est  in  Cuthbrithleya,  ita  libere  et  quiete  ab 
omnibus  consuetudinibus  sicut  nos  unquam  melius  et  quietius 
unquam  tenuimus  de  abbate  Gloucestriae,  tali  tenore  quod  ad 

recognitionem  dabit  nobis  quatuor  solidos  sub  horuin  tea- 
timonio,  etc. 

same. 

CXXXV.  De  GondiJcote. 

A.D.  1128.      Anno  ab  Incarnatione  Domini   millesimo  ccntesimo  vicesimo 

Of  land  in   octavo,    liobertus    filius     Erkcmbaldi    et   Matilda    coniux   sua1 
one  ico  e.  Sederunt     jje0     ct    Sancto     Petro     de     Glouccstria     dimidiam 

sua']  mca,  MS. 
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hydam  terras  apud  Cundikote,  ea  oonventione  quod  Willelmus 
abbas  et  oonvenfcua  eis  et  haoredi  suo  concesseront  Bocietatem 

Buam  siout  uni  monachorum  in  fcrigintalibus,  in  annalibus,  in 
vigiliis  ct  elemosinis,  et  in  omnibus  bonis  qum  apud  cos 
limit.  Et  ipso  BobertUB  dcdit  pro  anima  uxoris  sua:  tolius 

substantia:  sua:  tcrtiam  partem,1  ct  ipse  ctiam,  ubieunquo 
sepeliatur,  dabit  partem  substantia}  suaa  quaa  in  Anglia  fuerit. 
Hiis  fcestibus. 

CXXXVI.  Coberleya, 

Sciant  prassentes  et  futuri,  quod  ego  Henricus  dc  Telmbrugge,  f.  41. 
assensu     uxoris    mea?     et  hasredum   meorum    et    domini    mei  Of  land  in 

Gilcberti     dc     Miners,     vendidi     Hugoni    Purchaz,    pro      xvi.  Coberlej. 
solidis,    in  feodo  ct  ha?reditate,    terrain   quam  Rogerus  Corzon 
et   Robertus    filins   ejus   cum   uxore   mea   inihi  dederant,  quaa 
est    dc    tcnemento    de    Foxcote    juxta    cainpos    de    Coberleya, 
cum   omnibus    suis   pertinentiis   in   pastura    et    caeteris   liberis 
consuetudinibus ;    tenendam    sibi    et    hajredibus    suis    libere  et 

quiete,    sine    omni    servitio,    et   omni    consuetudinc,    et    omni 
actionc,    sicut    unquam    ego     quietius     et    liberius     tcnui,    et 
sine  omni   reclamatione   mei    et    haDredum    meorum  et    domini 
mei. 
Reddendo  solummodo  annuatim  ad  festum  Sancti  Oswaldi 

unam  librarn  cimini  domino  de  Foxcote. 

Hanc  conventionem  quia  ratam  et  inconvulsam  in  perpetuum 

manere  volo,  praesenti  scripto  et  sigilli  domini  mei  impres- 

sione  -  etiamque  juramento  ego  et  haeredes  mei  confirmavimus. 

CXXXVII.  De  eodem. 

Sciant  prassentes  et  futuri,  quod  ego  Alexander  de  Telbrugge  Of  the 

conccdo  et  confirmo  donationem  quam  Hugo 3  Purchaz  fecit  same. 
Deo  et  monachis  Sancti  Petri  Gloucestrias  de  terra  quam 
prsefatus  Hugo  emit  de  patre  meo  assensu  HeselyaD  matris 
mcao,  et  meo,  et  Gilberti  dc  Miners  tunc  domini  mei,  vide- 

licet dc  ilia  terra  quam  pater  meus  accepit  in  maritagium 
cum  matre  mea,  qua;  est  juxta  campos  parvas  Cuberleye,  ct 
est  de  tenemento  de  Foxcote.  Hanc  itaque  terram  conccdo 
praefatis    monachis,  tenendam    de    me   et  haredibus   meis  post 

1  parteni]  Added  in  the  margin. 
-  impressione\  Repeated  in  MS. 
3  Ego  is  inserted  before  Hugo  iu 

the  MS.,  but  marked  with  the  sign 
of  erasure. 
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me  in  perpetuum,  sicut  praenominatus  Hugo  Purchaz  meo 

testimonio  et  meo  assensu  eisdem  monachis  earn  dedit, 

videlicet  cum  omni  libertate  et  consuetudine  quam  habere 

debet  in  pasturis  et  aliis  pertinentiis  suis  sicut  earn  pater 
meus  unquam  liberius  et  melius  tenuit.  Prsefati  vero 

monachi  singulis  annis  ad  festum  Sancti  Oswaldi  persolvent 
mihi,  et  post  me  hasredibus  meis,  unam  libram  cimini  sol- 

vendam  domino  de  Foxcote  per  manum  meam  vel  hseredum 
meorum. 

Et  quia  hanc  Hugonis  Purchaz  donationem  et  meam 

insuper  concessionem  ratam  in  perpetuum  manere  et  certam 

esse  volo,  utramque  praasenti  scripto  annotatam  sigilli  mei 
impressione  confirmavi. 

CXXXVIIL  Be  eodein. 

Sciant  praesentes  et  futuri,  etc.1 

UXXXIX.  Be  eadem  de  Alexandre*  de  Telbru<j<je. 

Sciaut  prassentes  et  futuri,  etc.2 

A.D.  1182. 
March. 

Of  the 
same. 

f.  42. 

CXL.  Be  eadem. 

Haac  est  finalis  concordia  facta  inter  Thomam  abbatem  et 

conventum  Sancti  Petri  G-loucestriaa  et  Willelmum  de  Berkelay 
de  pastura  quam  idem  Willelmus  clamabat  adversus  praBdictos 
abbatem  et  monachos  in  bosco  de  parva  Cuthberleya. 

Convenit  inter  eos,  coram  justiciariis  domini  regis,  videlicet 

Thoma  filio  Bernardi,  Alano  de  Furnelle,  Roberto  de  Wythe- 
felde,  et  coram  Willelmo  filio  Stephani  tunc  vicecomite,  anno 

ab  Incarnatione  Domini  millesimo  centesimo  octogesimo 

secundo,  mense  Martio,  apud  Gloucestriam,  pra3sente  comitatu 

de  G-loucestria,  quod  praenominatus  Willelmus,  pro  quatuor 
marcis  argenti,  renunciavit  toti  juri  suo  quod  clamaverat  in 

pra3dicto  bosco.  Et  ut  certior  fierct  ha3c  conventio  et  firmior 

in    futurum,    earn     preesenti     scripto     annotatam    posteriorum 

1  This  is  a  repetition  of  the 
charter  numbered  CXXXVI.,  with 

a  few  unimportant  variations.  Cor- 
zon  is  written  Crozo,  and  there  is  an 
omission  after  Mere  et  quiete. 

-  This  is  a  repetition  of  the 
charter  numbered  CXXXVIL,  with 

a  few  unimportant  variations. 
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memorise  reservaverunt.  Super  hoc  etiam  ae  jam  ssBpediotua 
Willelmus  vel  aliquis  Buorum  adversua  abbatiam  Sancti  Petri 
possit  hano  oalumniam  invocavc,  cyrograplmm  scripti  inter  bo 
diviserunt,    appenso   Bigillo  Willclmi   filii  Stephani  viceoomitia 

LUi  parti  cyrographi  quam  abbaa  et  monaehi  penes  sc  rctii   - 
runt,  et  Bigillo  ejusdem  Willclmi  do  Berkeleye  ad  perpetuum 
hujus  convcntionis  munimcn. 

CXLI.   De  eadem. 

Notum     sit     omnibus     praosentibus     et     futuris,     quod     ego  A.D.  U3'j- 

Philippua  et  uxor   mea   et   haeres   mea   concessimus  conventui  1148. 
Grlouoestriffl,  pro  animabus    nostris    et  pro  animabus  parentum  Of  the 

nostrorum,  quandam    partem    terrae    meae,     a    domo    videlicet samc- 
Tedui     do    Chesecumba    usque     ad    domum     quaa     est     supra 
montem   in   loco    qui    dicitur   Meresplot,  ubi   Athulphus   homo 
meus     manebat,    ita     ut     tota     ilia    mansio     includatur    intra 
terminos,  et    sic    usque    ad   semitam    de   Merescumbe,    et   per 
ipsam    usque    ad    locum    qui    dicitur     Wlpitta,    id     est    fossa 
luporum,  et  usque   ad  moram  quae  est  extra  castellarium ;   ita 
ut  mora  ipsa  includatur   tota   intra  terminos,    et    aliqua  pars 
de  silva,  sicut  quercus  stant  in  ordine  usque  ad  quercum  qua) 
est   supra   montem,    et   de   ipsa   quercu   usque   ad   locum   qui 
dicitur  Thefstlo,  et  sic  per  regiam  viam  usque  ad  fraxinum. 
Hanc  autem  terram  concessimus  in  capitulo  coram  conventu 

et  praesentia  domni  Gilberti  abbatis,  et  iterum  posuimus  earn 
super  altare  liberam  et  ab  omni  servitio  et  consuetudine 

quietam. 

CXLI  I.    Culna    Roger  Li.       Carta    secunda    de    laicis 
tenuris. 

Henricus,   rex  Angliae,    Sampsoni   episcopo   Wygorniensi    et  A.D.  1100 
Waltero  vicecomiti  de  Grloucestria,  et  omnibus  baronibus   suis,  -1112. 

Francis  et  Anglis,  de  Gloucestresyra,  salutem.  Of  Cola 

Notum  sit  vobis  quod  dedi  et  concessi  manerium  de  Culna  °Sers- 
ecclesia)  Sancti  Petri  de  Grloucestria  ad  communem  victum 

monachorum,  sicut  Eogerius  de  Grloucestria  eis  dedit  et 
concessit,  et  sicut  melius  tenuit,  pro  anima  mea  et  uxoris  mea?, 
et  pro  animabus  antecessorum  meorum,  et  concedo  eis  es- 
cambium  de  horto  monachorum  in  quo  turris  mea  sedet,  sicut 
Walterus  vicecomes  de  Gloucestria  eis  liberavit. 
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CXLIII.  De  eodem. 

A.D.  liOO       Henricus,    rex  Angliae,    archiepiscopis,  episcopis,    abbatibus, 

-J  135.  comitibus,  baronibus,  vicecomitibus,  et  omnibus  fidelibus  suis, 
the  Francis  et  Anglis,  totius  Anglias,  salutem. same.  ■     . 

f  40  6  Sciatis    quia  monachi  do  Gloucestria  et  Gilbertus  de  Miners 
in  curiam  meam  vcncrunt  coram  me  ad  terminum  inter  cos 

positum  de  placito  manerii  de  Culna  quod  Willelmus  versus 
eos  et  abbatem  suum  clamabat.  Et  Adam  de  Port  et  Willel- 

mus filius  Odonis  coram  me  testificati  fuerunt  quod  ipsi 
affuerunt  ubi  Rogerus  de  Gloucestria  manerium  illud  ecclesiie 
Sancti  Petri  Gloucestria?  et  monachos  ibidem  Deo  servientibus 

in  elemosinam  dederat,  et  ubi  ego,  requisitions  ipsius  Rogcrii, 
donationem  illam  eis  concessi.  Et  inde  idem  Gilbertus 

judicium  recusavit. 

CXLIV.  Be  Cotepenne. 

Of  land  in  Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  Thomas,  Dei  gratia 
Cotepenne.  abbas,  et  conventus  Sancti  Petri  Gloucestria?,  concessimus 

Henrico  filio  Roberti  totam  terrain  nostram  de  Cotepenne 
cum  omnibus  pertinentiis  suis  in  boscis,  et  in  planis,  in 
pascuis,  et  pasturis,  et  omnibus  aliis  rebus ;  tenendam  et 
babendam  de  nobis  in  feodo  et  hoereditate  sibi  et  hasredibus 

suis  in  perpetuum,  libere  et  quiete  ab  omni  servitio  ct 
saeculari  demanda  ad  nos  pertinente,  excepto  quod  tarn  ipse 
quam  hasredes  sui  curiam  nostram  de  Stanleya  sequentur. 

Solvendo  prioratui  nostro  de  Stanleya  singulis  annis  quatuor- 
decim  solidos,  medietatem  ad  festum  Sancti  Micbaelis  et 
aliam  medietatem  ad  Annunciationem  Sanctas  Maria3.  Nos 

vero  praedictam  terrain  cum  omnibus  pertinentiis  et  liber- 
tatibus  suis  praedicto  Henrico  et  hasredibus  suis  contra  omncs 
homines  in  perpetuum  warantizabimus.  Prasdictus  vero 
Henricus  juramentum  nobis  praestitit  quod  fidelis  erit  ecclesia* 
nostras  de  solvendo  redditu  nostro  plenarie  statutis  terminis ; 

et  quod  nee  artem  nee  ingenium  exquiret  unde  domus  nostra 
per  tenuram  suam  damnum  incurrat  ;  et  quod  praedictam 
terram  neque  vendet,  neque  excambiet,  neque  in  vadimonium 

ponet,  nee  alicui  in  feodo  et  hasreditate  tradet,  nee '  ad  alium 
locum  religionis  transfcrct,  sine  assensu  nostro.  Eandem 

securitatem  facicnt  nobis  harcdes  sui  cum  singuli  sibi  suc- 
cedent. 

1  ncc\  et,  MS. 
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In  cujus  rei  testimonium  preesens  scriptum,  sigillo  ecclesioe 
noatraa  munitum,  diviso  inter  noa  cyrographo,  dicto  Henrico 
fcradidimus,  etc. 

CXLV.  Be  Cumba  carta  quarta  de  ilia  terra. 

Sciant  pr»sentes   et  futuri,  quod  ego  Walterus   de  Cliffordc  Of  land  in 

reddidi    abbati    et    monachis    Gloueestria)     terram    eorum    de  Combe. 
Cumba,    videlicet    imam   hydam    quam    tenueram    de    eis    ad 
firmam   pro  duodeoim    solidis   per   annum.    Quod   quia  ratum 

esse   volo   et   inconcussum   pnesenti   scripto  et  sigilli  mei   im-  f.  43. 
pressionc  confirmuvi. 

CXLVI.  Be  Cumba. 

Domino      abbati     Gloucestrice,     cunctisque     fratribus     suis,  Of  the 

Radulfus  de  Caldre,  salutem.  same- 
Mando  vobis  quod  Deo  et  sancta;  Dei  ecclesiao  Petrique 

Apostoli  Gloueestria)  concedo  illam  hydam  terra3  de  Cumba 

quam  Hugo  de  Baskercvilla  concesserat  quietam,1  bene  et 
in  pace,  absque  omni  censu  quando  recepit  monachales  habitus. 
Hiis  testibus. 

CXLVII.  Be  eoclem. 

Sciant  prassentes  et  futuri,  quod  ego  Robertus  de  Baskere-  Of  the 

villa  concedo  et  confirmo  ecclesia3  de  Gloueestria  hydam  same, 
imam  in  Cumba  quam  Hugardus  de  Baskerevilla  prasdicta? 
dedit  ecclesia3  cum  semetipso  quando  monachus  in  ea  effectus 
est.  Concedo  etiam  conventionem  qiue  inter  monachos  ejusdem 
ecclesiae  et  Walterum  fratrem  meum  facta  est,  scilicet  ut 

preedictua  "Walterus  pro  eadem  terra  duodecim  solidos  ecclesiae 
Gloueestria:  annuatim  reddat,  et  nisi  reddiderit,  monachi 
praedictazn  terram  saysiant  cum  investura  sua  ut  snam 

propriam. 

CXLVIII.  Be  eodem. 

Sciant  pra3sentes   et  futuri,  quod  ego  Walterus  de  Baskere-  Of  the 
villa   concedo    et   conlirmo    ccclesice    Sancti   Petri    Gloueestria?  same. 

hidam     illam     in     Cumba     quam     Hugardus    de    Baskerevilla 
patruus  mens  praxlicta)  ecclesia)  cum  semetipso   dedit    quando 

1  tjttielam]  quietam  in,  MS. 
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in  eadem  ecclesia  monachatum  suscepit.  Eandem  vero  hydam, 

anno  Dominica?  Incarnationis  millesimo  centesimo  quinqua- 

gesinio  septimo,  regis  antem  Henrici  anno  tertio,  a  domno  Ha- 
melino  abbate  et  conventn  ejnsdem  ecclesia?  in  feodo  et  hseredi- 
tate  de  praadicta  ecclesia  pro  xij.  solidis  per  annum  tenendam 
cum  investura  sua  duorum  scilicet  rnsticorum  cum  catallis 

eorum  suscepi,  tali  scilicet  tenore  quod  si  ego  vel  hseredes  mei 
statutis  terminis  Sancta?  Maria?,  videlicet  Annunciatione  quae 

mense  Martio  habetur,  sex  solidos  et  reliquos  sex  in  festo 

Sancti  Michaelis,  sive  etiam  infra  xv.  dies  post  praedictos 

terminos  non  reddiderimus,  ecclesia  Gloucestria?  absque 

aliqua  contradictione  aut  mea,  vel  haaredum  meorum  reclama- 
tion, praedictam  hydam  cum  tota  investura  sua  libere  et 

quiete  ut  suam  propriam  saysiat  et  possideat,  omni  tamen 

dolo  et  malo  ingenio  ex  utraque  parte  remoto. 

Ha?c  autem  omnia  me  diligenter  sine  dolo  et  fraude  serva- 
turum  Deo  et  Sancto  Petro  et  conventui  ejusdem  ecclesia? 

promisi,  et  pra?sentem  cartam  meam,  sigilli  mei  impressione 

et  horum  testium  attestatione  munitam,  super  altare  Sancti 
Petri  apposui. 

CXLIX.  De  Chelewortha. 

A.D.  1135       Stephanas,  rex  Anglia?,  episcopo  Sarum  et  omnibus  baronibus1 

Oflat'd  in   Wyltesyrae,  salutem. Chelworth.      Concedo   ecclesia?   et  monachis  Grloucestria?   duas  breches  in 

f.  43  b.        feodo  meo  de  Chelesworthe   cum   grava  et  pratellis  eisdem  in 
elemosinam  pertinentibus,  sicut  rex  Willelmus  avunculus  meus 
dedit  eis. 

1  At  the  foot  of  the  page  here  is  inserted  in  a  later  hand  this  note  : — 

"  Quondam  Robertas  Hnberd  tenuit 
"  unam  virgatam  terra?,  post  eum  Ri- 
"  cardus  Huberd,  et  nunc  Alicia  Huberd, 

"  et  mesuagium  situatum  in  Mullelone  in 
"  parte  australi  ; 

"  Dominus  Heuricus  Hulles  tenet  unam 

"  virgatam  terra?,  quam  tenuit  quondam 
"  Alicia  de  la  Bolde. 

"  Quondam  Ricardus  Rift  tenuit  unam 

"  virgatam  terra?,  et  post  eum  Johannes 
"  Triphon,  et  nunc  Rogerus  Payn. 

"  Quondam  Johannes  Couper  tenuit 

"  unam  virgatam  terra?,  et  post  eum  Jo- 

"  hannes  Tomelyn,  et  nunc  dominus." 

"  Memorandum    de    una 

"  hyda  terra?  in  Coumbebas-  J 
"  kerville,  de  qua — 
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CL.  Chrtesivrthe. 

EenriouSj  rex  Anglis,  War  vicecomiti,  ct  omnibus  baronibua  A..D.  1100 
et  ministris  suis  de  Wilthesyra,  salutcm.  oYfh 

Praecipio  quod  monaohi  Gloucestria!  habeant  ct  tcncant  BamCi 
suas  duns  breches  in  manerio  mco  dc  Ohelesworthe  cum 

pratellia  et  grava  quaa  pertinent,  ita  bene  ct  in  pace,  Bicut 
Willelmus  f  rater  mens  rex  cis  cas  dedit,  et  per  breve  si  mm 
concessit,  ct  sicut  ego  concessi  per  breve  meum  aliud  sine 
wasto  foresta?  mea?  per  considerationem,  etc. 

CLI.   De  eodem. 

Sciant  prsesentes    et   futuri,  quod   ego  Adam   de    Brinthona  a.I).  114S 

liti  et   toti    controversia?  quam  moveram  pravo  consilio  domno-1179. 
Hamelino   abbati    Grloucestrise    et   monachis    eiusdem   ecclesia?  ̂   the 

de    tota    terra    quam    habent    in    Ohelesworthe,    et    pratis    et ' 
silvulis    et    omnibus    qua?    ad   terram   illam  pertinent  in  per- 
petuum  renuncio.     Et  ut  hoc  tarn  posteris  quam  modernis  fiat 

manifestum,    pra?sentis    scrip ti   auctoritate    et    sigilli   mei   im- 
pressione    renunciationem    a    me     factam     fuisse     attestor     et 
communio.     Et  quicunque  praedictam  litem  renunciatione  mea 
sopitam   resuscitare   contenderit,    iram    et    indignationem   Dei 
Omnipotentis  incurrat,  etc. 

CLII.  De  eodem. 

Sciant  praasentes  et  futuri,  quod  ego  Jordanus  de  Sanforde,  Of  the 

assensu  uxoris  mea?  et  hasredum  meorum,  concedo  et  confirmo  same, 
in  elemosinam  puram,  Deo  et  Sancto  Petro  et  monachis  Grlou- 
cestria?,  duo  essarta  in  Cheleswrtha  et  silvam  qua?  est  in  medio 
eorum,  cum  adjacentibus  pratellis,  libere  et  quiete  ab  omni 
exactione  et  consuetudine  tenenda,  et  communionem  pasturae 
in  bosco  et  in  piano.     Hiis  testibus. 

CLIII.   De  eodem. 

Henricus,  rex  Anglorum,  R[ogero]    episcopo  Sarum,  et  W.  A.D.  1107. 

Hosat  vicecomiti,    et   omnibus  baronibus   suis    de   Wyltesyra,  -1135. 

salutem.  ^6 
Sciatis  me  concessisse  Odoni  et  Hugoni  monacho,  totique 

conventui  G-loucestria?,  in  manerio  meo  de  Cheleswrthe,  duas 
essartas  et  silviilam  qua?  est  in  medio  eorum,  cum  adjacentibus 
pratellis,  in  elemosina  et  feodo,  liber  am  et  quietam  pro  anima 
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mca,  sicut  Willelmus  rex  frater  meus  primum  concessit,  et 
hoc  per  Ared  Falconer,  qui  ipsum  manerium  de  me  in  feodo 
tenet.     Hiis  testibus. 

CLIV.  De  eoclerii. 

A.D.  1135       Sthephanus,  rex  Anglias,  R[ogero]  episcopo  Sarum,  et  vice- 

nVrti  comiti  Wiltesirae,  et  omnibus  baronibus  Wyltesj^ras,  salutem. 
oorrlo  Sciatis  me  concessisse  monachis  de  Grloucestria,  in  manerio 
smile,  * 

£  44^  meo    de  Chelesworthe,  silvulam    et   duo   essarta  cum  pratellis 
adjacentibus  illis  in  elemosinam  et  feodum  liberari  et  quietam 
pro  anima  mea,  sicut  rex  Willelmus  avunculus  meus  con- 

cessit, et  sicut  rex  Henricus  testatur  per  cartam  suam. 
Teste,  &c. 

CLV.  De  eodem. 

A.D.  1154       Henricus,  rex  Angliae  e     dux  Normannias    et  Aquitannia?  et 

Tvf1^9'         comes  Andegavias  Jordano  de  Sanforde,  salutem. 
same  Praecipio    quod   juste     manuteneas    abbatem     et     monaclios 

G-loucestrias  de  elemosina  mea  et  antecessorum  meorum  de 
Chelesworthe  quam  Henricus  rex  avus  meus  eis  confirmat 
carta  sua,  nee  permittas  quod  aliquis  eis  injuriam  faciat,  vel 
contumeliam  contra  cartam  regis  Henrici  avi  mei  et  tuam ;  et 
nisi  feceris  vicecomes  de  Wiltesyra  faciat. 

Teste  Symone  filio  Petri  apud  Northamptoniam. 

CLVI.  De  eodem. 

Of  the  Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  [ego]  Jordanus  de  Sanforde 
same.  concedo   et  confirmo   in   elemosinam  perpetuam  Deo  et  Sancto 

Petro  et  monachis  Grloecestriaa  duo  essarta  in  Cheleworthe,  et 

silvam  quae  est  in  medio  eorum,  cum  adjacentibus  pratellis, 
libcre  et  quiete  ab  omni  exactione  et  consuetudine  tenenda, 
et  communionem  pasturae  in  bosco  et  in  piano. 

CLVII.  De  Coleby. 

Of  ColeLy.      Rogerus  comes  Cestriae,  constabulariis  suis  et  dapiferis  suis, 
et    omnibus    baronibus    suis,    Francis    et   Anglis,    et    omnibus 
ministris  suis,  et  omnibus  fidelibus  Sancta3  Ecclesiae,  salutem. 

Sciatis    me    dedisse    in    elemosinam   ecclesia?    Sancti1  Petri 
Gloucestriae  et  monachis  ejusdem  ecclesiae,  quadraginta  solidos 

1   Sancti j  Repeated  in  MS.,  though  the  redundant  word  has  been  after- 
wards cancelled. 
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in  molendinis  Olneye  haereditario  jure.  Et  idco  volo  ct 
praecipio  nt  firmiter  ct  in  pace  tcneant,  et  ut  nnlhis  cis  ali- 
quam  molestiam  inde  illis  inferat.  Confirmo  etiam  per  prae- 
sentem  hanc  cartam  molcndinum  de  Taddeswelle  quod  dedit 
eis  Aliz  soror  mca  pro  anima  Eicardi  filii  Gilebcrti  viri  sui. 
Et  ideo  volo  et  praecipio  quod  illud  teneant  in  elemosinam 
pcrpetualiter  de  me  et  haoredibus  meis.  Et  siquis  eis  aliquam 
injuriam  inde  faciat,  super  excommunicationem  faciat.